
 
 

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04 декабря 2025 года                                                         № 27 

 

 

О награждении Главой ЗАТО Видяево 

 

 

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской 

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от 

06.10.2009 № 125,  принимая во внимание решение комиссии по наградам в 

ЗАТО Видяево от 01.12.2025 № 16/2025,      

 

 п о с т а н о в л я ю: 
         

1. За безупречное исполнение служебного долга, эффективное 

взаимодействие с органами местного самоуправления, неукоснительное 

соблюдение законности и в связи с 90-летием прокуратуры Кольского района 

Мурманской области наградить Благодарственным письмом Главы ЗАТО 

Видяево: 

- Илларионова Сергея Сергеевича, прокурора Кольского района 

Мурманской области; 

- Кобзеву Наталью Алексеевну, заместителя прокурора Кольского района 

Мурманской области; 

- Коваленко Оксану Владимировну, заместителя прокурора Кольского 

района Мурманской области. 

2. За добросовестную и безупречную службу, преданность избранному 

делу, высокий  профессионализм и в связи с 90-летием прокуратуры Кольского 

района Мурманской области наградить Благодарственным письмом Главы 

ЗАТО Видяево: 

- Андрееву Диану Юрьевну, помощника прокурора Кольского района 

Мурманской области; 

- Лагутину Дарью Александровну, помощника прокурора Кольского 

района Мурманской области; 

- Михалёву Светлану Ивановну, помощника прокурора Кольского района 

Мурманской области. 



3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании  

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                         О.В. Патраманская 


